1427089
1480879
1491720
1744409
1748534
1761519
1768491
1799497
1809570
1817987
1829808
1843949
1853133
1853894
1856890
1857466
1857559
1861691
1868554
1869811
1887671
1891541
1896441
1898363
1900540
1901225
1901936
1902920
1908999
1910139
1910609
1913643
1915840
1925497

RISULTATI PROVE SCRITTE DI LETTORATO LUGLIO 2024

Il ann. 12cfu (B2)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)

Il ann. 6¢fu (C1.1)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)

I ann. 12 cfu (B1)

[ll ann. 6¢fu (C1.1)

Il ann. 12cfu (B2)

Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Il ann. 12cfu (B2)

Il ann. 12cfu (B2)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
I ann. 12 cfu (B1)

I ann. 12 cfu (B1)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Il ann. 12cfu (B2)

Il ann. 12cfu (B2)

Il ann. 12cfu (B2)
[Il ann. 6¢fu (C1.1)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
[ll ann. 6¢fu (C1.1)
| ann. 12 cfu (B1)

Il ann. 12cfu (B2)

I ann. 12 cfu (B1)

Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non Raggiunto
Non Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non Raggiunto
Non Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto

Non raggiunto

B
B
F
E
B
F
F
E
E
D
C
=
D
E
E
E
B
E
E
F
F
E
F
E
D
E
E
E
B
E
D
C
C
E



1938915
1940241
1943646
1944755
1945833
1946089
1946420
1946542
1947694
1950871
1951110
1951952
1953169
1954559
1958427
1959256
1960997
1962284
1962617
1964099
1964425
1964826
1965046
1967352
1968462
1969687
1984196
1986186
1988032
1991451
1994076
1996130
1996992
1999514
1999981

Il ann. 12cfu (B2)
lll ann. 6¢fu (C1.1)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Il ann. 12cfu (B2)

Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 12cfu (B2)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
I ann. 12 cfu (B1)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
| ann. 12 cfu (B1)

Il ann. 12cfu (B2)
[Il ann. 6¢fu (C1.1)
lll ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 12cfu (B2)
Mag | 6/12cfu (C.1.2)
Il ann. 12cfu (B2)
[Il ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 12cfu (B2)

I ann. 6 cfu Scienze della Moda

I ann. 6 cfu Scienze della Moda

[l ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 12cfu (B2)
[l ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 12cfu (B2)
| ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1)
lll ann. 6¢fu (C1.1)
I ann. 12 cfu (B1
I ann. 12 cfu (B1)
Il ann. 6¢fu (C1.1)

Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto

Non raggiunto
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2000729
2001679
2001877
2003103
2004893
2006507
2006571
2006589
2011950
2012839
2014313
2014828
2016098
2016930
2017680
2020218
2021302
2022337
2022668
2024136
2024334
2024513
2025584
2025866
2026244
2026473
2027988
2028158
2028300
2029630
2031399
2033799
2034414
2035198
2053545

Il ann. 12cfu (B2)
I ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1)
[Il ann. 6¢fu (C1.1)
[l ann. 6¢cfu (C1.1)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
| ann. 12 cfu (B1)
| ann. 12 cfu (B1)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
[ll ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 12cfu (B2)
[l ann. 6¢cfu (C1.1)
I ann. 12 cfu (B1)
| ann. 12 cfu (B1)
Il ann. 12cfu (B2)
[Il ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
[ll ann. 6¢fu (C1.1)
| ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1)
Il ann. 12cfu (B2)
lll ann. 6¢fu (C1.1)

Mag | 6/12cfu (C.1.2)

Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 12cfu (B2)
I ann. 12 cfu (B1)
| ann. 12 cfu (B1)
[l ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 6¢fu (C1.1)
Il ann. 12cfu (B2)
I ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1
| ann. 12 cfu (B1

Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
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2057123
2058656
2059060
2061960
2063103
2069541
2073511
2075805
2076375
2076469
2077499
2081237
2082441
2084382
2085368
2085496
2086539
2087378
2089280
2089876
2113068
2116990
2122837
2125118
2132709
2133380
2136748
2137225
2140309
2140376
2140647
2143171
2144751
2144787
2144912

Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 12cfu (B2)
| ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1)

Mag | 6/12cfu (C.1.2)

| ann. 12 cfu (B1)
Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 12cfu (B2)
I ann. 12 cfu (B1)
| ann. 12 cfu (B1)
Il ann. 12cfu (B2)
| ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1)
Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 12cfu (B2)
Il ann. 12cfu (B2)
| ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1
I ann. 12 cfu (B1
 ann. 12 cfu (B1
| ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1)
| ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1)
| ann. 12 cfu (B1)
l ann. 12 cfu (B1
| ann. 12 cfu (B1)
| ann. 12 cfu (B1

Mag | 6/12¢cfu (C.1.2)

I ann. 12 cfu (B1)
I ann. 12 cfu (B1
I ann. 12 cfu (B1

I ann. 12 cfu (B1)

Raggiunto
Non Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Raggiunto
Non raggiunto
Raggiunto
Raggiunto



2145431 | ann. 12 cfu (B1) Non raggiunto E
2146394 l ann. 12 cfu (B1 Non raggiunto F
2146688 I ann. 12 cfu (B1) Raggiunto C
2147608 I ann. 12 cfu (B1) Non raggiunto E
2148678 Mag | 6/12cfu (C.1.2) Raggiunto B
2150063 I ann. 12 cfu (B1) Raggiunto D
2150662 I ann. 12 cfu (B1) Non raggiunto E
2150881 | ann. 12 cfu (B1) Raggiunto D
2151931 l ann. 12 cfu (B1 Non raggiunto F
2152055 I ann. 12 cfu (B1) Non raggiunto E
2154083 I ann. 12 cfu (B1) Non raggiunto E
2155904 | ann. 12 cfu (B1) Raggiunto D
2158300 I ann. 12 cfu (B1) Raggiunto D
2158365 I ann. 12 cfu (B1) Raggiunto D
2158425 | ann. 12 cfu (B1 Raggiunto C
2160608 | ann. 12 cfu (B1) Raggiunto C
2162007 Mag | 6/12cfu (C.1.2) Raggiunto D

Ricevimenti Luglio 2024

Cristina Aragén
Emma Gago
Karin Chirinos
Natalia
Rodriguez
Noemi Alonso
Patricia Toubes

Pilar Soria

Sara Benedetti

mercoledi 10,
ore 12.30

martedi 9
ore 14

Martedi 9
ore 16:00
giovedi 11
ore 11:15

martedi 9
ore 15

mercoledi 10
ore 11.30
giovedi 11
ore 10

martedi 9
ore 14

Sala Cel (piano
terra)

Sala Cel (piano
terra)

Sala Cel (piano
terra)

Sala Cel (piano
terra)

Sala Cel
(piano terra)

Sala Cel (piano
terra)

Studio 203

Sala Cel (piano
terra)

Prenotazione via
mail
Prenotazione via
mail
Prenotazione via
mail
Prenotazione via
mail
Prenotazione via
mail
Prenotazione via
mail
Prenotazione via
mail
Prenotazione via
mail

cristina.aragon@uniromal.it
emma.gago@uniromal.it
karin.chirinosbravo@uniromal.it
natalia.rodriguez@uniromal.it
noemi.alonso@uniromal.it
patricia.toubesgonzalez@uniromal.it
pilar.soria@uniromal.it

sara.benedetti@uniromal.it



